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Uczestnicy postepowania
Zawiadomienie

Dotyczy: zapytania ofertowego w przedmiocie dostawy zamrazarki niskotemperaturowej do Instytutu
Genetyki Roslin Polskiej Akademii Nauk.

Zamawiajgcy przekazuje tre$¢ pytan, ktére wptynety wraz z odpowiedziami w przedmiotowym
postepowaniu.

Pytanie 1

Czy Zamawiajacy dopusci urzadzenie dziatajagce w zakresie temperatur -40 do -86°C?
Odpowiedz

Tak.

Pytanie 2

Czy Zamawiajacy dopusci urzadzenie o pojemnosci uzytkowej 7721?
Odpowiedz

Tak.

Pytanie 3

Czy Zamawiajgcy dopusci urzadzenie wykorzystujgce mix bezpiecznych czynnikéw chtodzacych R134a,
R404a, R23, R410a, N2?

Odpowiedz

Tak, jesli sg dozwolone do uzytkowania na terenie Polski.

Pytanie 4

Czy Zamawiajacy dopusci urzadzenie wyposazone w 4szt. niezaleznie dziatajgcych drzwi wewnetrznych?
Odpowiedz

Tak.

Pytanie 5

Czy Zamawiajacy dopusci urzadzenie bez sygnalizacji koniecznosci wymiany filtra?
Odpowiedz

Tak.

Pytanie 6

Czy Zamawiajacy dopusci urzadzenie dziatajgce w zakresie temperatury zewnetrznej 16-32°C?
Odpowiedz

Tak.

Pytanie 7
Czy Zamawiajacy dopusci urzadzenie o wymiarach sz:120,5 x w:195,5 x g:102,5 cm?
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Odpowiedz
Tak.

Pytanie 8

Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie na spetnianie warunku udziatu w postepowaniu przedstawienia
wykonania nalezycie co najmniej jednej dostawy sprzetu medycznego o wartosci nie nizszej niz 70 000,00
ztotych brutto.

Odpowiedz

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na powyzszg zmiane.

Pytanie 9

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiane zapisu umowy na ,,zapewnia mozliwos¢ zgtaszania awarii ......
godzin na dobe, w godzinach od ..... do..... w dniach ..... (od godz. 8.00 do 16.00)?

Odpowiedz

Tak.

Pytanie 10

Czy Zamawiajacy dopusci zamrazarke o gtosnosci <52 dB?
Odpowiedz

Tak.

Pytanie 11

Czy Zamawiajacy dopusci 2 szt. kluczy w komplecie?
Odpowiedz

Nie.

Pytanie 12

Czy Zamawiajgcy dopusci urzagdzenie z 2 drzwiami wewnetrznymi, ktére mozna otwieraé niezaleznie od
siebie? Zamrazarki niskotemperaturowe posiadajg parzystg liczbe drzwi wewnetrznych.

Odpowiedz

Tak.

Pytanie 13

Czy Zamawiajacy dopusci urzadzenie z 4 drzwiami wewnetrznymi, ktére mozna otwiera¢ niezaleznie od
siebie? Zamrazarki niskotemperaturowe posiadajg parzysta liczbe drzwi wewnetrznych.

Odpowiedz

Tak.

Pytanie 14

Czy Zamawiajacy dopusci urzadzenie z 4 partycjami (przestrzenig podzielong pétkami)?
Odpowiedz

Nie.

Pytanie 15

Czy Zamawiajacy zgodzi sie na zniesienie koniecznosci wykonywania przeglagdéw gwarancyjnych?
Producent sprzetu, ktory Wykonawca zamierza zaproponowaé nie wymaga przeglagdéw technicznych w
okresie gwarancji, co nie wptywa na przebieg i utrzymanie petnej gwaranciji.

Odpowiedz

Tak.

W zwigzku z udzieleniem odpowiedzi na powyzsze pytania, zmianie ulegajg §3 pkt. 5 i 6 Zatgcznika nr 4
do Ogtoszenia — Wzoru umowy na:

pkt 5 ,,W okresie trwania gwarancji Wykonawca zapewnia bezptatne przeglady gwarancyjne, jesli sg one
wymagane dla zachowania gwaranc;ji”;



pkt 6 ,,Wykonawca zapewnia mozliwos¢ zgtaszania awarii ...... godzin na dobe, w godzinach od ..... do
w dniach ..... (min. 6h na dobe od godz. 8.00 do 16.00):
-mailemnaadres s

- telefonicznie pod numer .

Pozostate zapisy dokumentacji postepowania nie ulegajg zmianie.
Powyzszg odpowiedz oraz zmiany nalezy uwzglednic¢ przy sktadaniu ofert.
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